

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG213333
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-13T20:19:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA291	69000	40168	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227090007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	100	328.82	112396	6+6+17.72+11			212.79	21,279.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 21,279.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,404.64															
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100		C	50	221.77	112396	11.68+6+17.76+11			134.78	6,739.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 6,739.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,078.24															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														150	28,018.00
TOTAL IVA 16:														4,482.88	
TOTAL VENTA:														32,500.88	

182740

6.750 KILOS

(TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS 88/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 962F9B42-7939-4603-B7E0-7E38E6DDD1BD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Jo4TPXPXB0eXgXIYwS5w7DdGj02DWWH+vx0qPycztJ72RtP1lw8kpBoFtg1F26hZJmK3axErh8zgULV3/BZuKiGk0sZv43vCRwqC6l8SQTVRY
 +ZTFv1butOG0proh30Riuf1Gkzq0kPjCCLPTuNZLgV81EaCpu1+4D1TnbN8RM+QB1ctWEdxajXfmBOFglg5IGgGTtucZaXYiryxHKHd
 +8YNSiXCXe/Mln3Tun3AMRg67+UHVosRbrbbfNejXw0QH4IA3wvGyIdGpbccmeE8xW5Eu7otOwmnSWxcjRwfhQU5Eouk94d1IjpdWxjERdY70RmacRWYULLRCpmJfc1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RDEjVo963Rx0Zq4vMTXC7uubiFQ3os57x6DdrxrbbqHmDrQ0+zn3K+5p8hJPZWFhZUrOBmG/34t1vNORjKBLsYPL3rGcCXD/mlpwo
 +6f7XcHS3ds78ryNtdKYwnFdUvQe2Vj781AsLkmtOK4mfGblNuc0zSmEYHJSARpq8LpmnBgPX12f+HO3j0MMID
 +pCwNtdOtX95rflAbAdfLxfhTYGwyQx5vn14DHigf2Ws7aCduuWZBeZFakGTwdc5o/uAG+pfLZFYAS80uTontIOV/hkwnDwsPRJr
 +8wAtWPj/4GCaRjv2jAs/3qSjUntOnmkempKCJwFwrvsN1WqLlT0p50A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|962F9B42-7939-4603-B7E0-7E38E6DDD1BD|2020-09-13T20:19:50|EEL961104G96|Jo4TPXPXB0eXgXIYwS5w7DdGj02DWWH
 +vx0qPycztJ72RtP1lw8kpBoFtg1F26hZJmK3axErh8zgULV3/BZuKiGk0sZv43vCRwqC6l8SQTVRY+ZTFv1butOG0proh30Riuf1Gkzq0kPjCCLPTuNZLgV81EaCpu1+4D1TnbN8RM
 +QB1ctWEdxajXfmBOFglg5IGgGTtucZaXYiryxHKHd
 +8YNSiXCXe/Mln3Tun3AMRg67+UHVosRbrbbfNejXw0QH4IA3wvGyIdGpbccmeE8xW5Eu7otOwmnSWxcjRwfhQU5Eouk94d1IjpdWxjERdY70RmacRWYULLRCpmJfc1w==||
 00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-13T20:19:50

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 121664

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

UNIDAD: TRAILER 45

NO. CAJA:

